
24120279 Faktúra číslo: 

Tel.: 

E-mail: 

IČO: 
IČO DPH: 
DIČ: 
účet: 

057/778 30 95, 0903 895 039 

predajna@orion.sk  

36 466 581 

SK2020024677 

2020024677 

Fio banka, a.s. 4470039709 / 8330 

Dátum vzniku dariovej povinnosti: 8.7.2025 

Dodávateľ: 

orion 
ORION AUTO, s. r. o. 
Mierová 2602/94 
066 01 Humenné 
Slovenská republika 

IBAN 	SK72 8330 0000 0044 7003 9709 

Zápis v OR: OS Prešov, Odd.: Sro, VI.Č,:121713/P 

Tel. Č.: 

Objednávka: 53 

Halašova 20 

832 90 Bratisĺava-Nové Mesto 
Slovenská republika 

Spôsob dopravy: 

Konštantný symbol: 0008 
VariabiIný symbol: 

špecifický symbol: 

24120279 

IČO : 00 491 870 

IČ  DPH: SK2020887022 

DIČ: 2020887022 

Spôsob platby: PP 

Dátum vystavenia: 8. 7. 2025 

Dátum splatnosti: 7.8.2025 

Odberatel': 

EKO-podnik verejnoprospešných služieb 

Konečný prĺjemca: EKO-podnik verejnoprospešných služieb 

Halašova 20 
832 90 Bratislava-Nové Mesto 

Záktad 	Výška DPH Vratane DPH 

0,00 ' 

0,00 

0,00 

970.75 

Uhradit': 970,75 EUR 

0,00 
0,00 

0,00 

789,23 

0,00 

0,00 

0,00 

181,52 

PAY by sq ua re 

• 

Faktúra 

Dodací list Základ Daň  Spolu 

202507269 EKO-podnik verejnoprospešných služieb 203,82 46,88 250,70 
202507686 EKO-podnik verejnoprospešných služieb 47,90 11,02 58,92 
202507890 EKO-podnik verejnoprospešných služieb 247,78 56,99 304,77 
202508096 EKO-podnik verejnoprospešných služieb 289,74 66,64 356,38 

Celková zl'ava na faktúre 3,00 % 24,41 EUR 

tiLpOlopmateinich dgV.ek 

PiďatIslaýa 

ORION AUTO, s.r.o. 
Vystavil(a): p2 	Predajiil :wtodielov 

Mierova 	 Humenné 
IČ0:364 £C5 91 	 '4677 

: 

 

Prevzal: 

   

 

pečiatka, podpis 

    

pečiatka, podpis odberatel'a 
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